
Anschlusskabel MD6 seriell > D-SUB 9 seriell für GNSS Empfänger mit PPS 

Connection cable MD6 serial > D-SUB 9 serial for GNSS receiver with PPS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
*PPS ist optional mit unseren ublox 8 Empfängern verfügbar, PPS is available with ublox 8 receivers 
 
 

 

miniDIN (MD6) Steckerdraufsicht 
miniDIN (MD6) Plug frontview 
 

D-Sub 9 Steckerdraufsicht 
D-Sub 9 Plug frontview 
 

 Kabel, Cable 

Rot, red 

Schwarz, black 

 

miniDIN(MD6) 

1 GND 

2 Vcc (5V) 

3 NC 

4 RX 

5 TX 

6 PPS* 

 

RS232(SubD) 

1 DCD 

2 RXD 

3 TXD 

4 DTR 

5 GND 

6 DSR 

7 RTS 

8 CTS 

9 RI 

Shell 

 


